

Obiect**Y144 - Y244****Bussines Centre KENTFORD - Judecatoria****Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint, 200****Investitor I.P. "Serviciul Tehnologia
Informatiei si Securitate Cibernetica"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			89,38
	1	Muncitor	h-om	1,550	57,66	89,38
2	10-06-035-03	Подвеска волоконно оптических кабелей	100 m			6 242,75
	1	Muncitor	h-om	23,000	57,66	1 326,18
	03	Intinzator cablu	buc		308,34	2 936,57
	01	Кабель волоконно-оптический 8 вол на тросу	m	100,000	18,00	1 800,00
	170301	Машины монтажные для высотных работ на базе ГАЗ-66	h-ut	1,000	180,00	180,00
3	08-02-305-2	Крепление кабельное для подвески, настенное	buc			200,59
	1	Muncitor	h-om	1,220	57,66	70,34
	02	Cleme Pentru Lenta	buc	1,000	6,67	6,67
	04	Suport pentru intizator ACADSS	buc	1,000	19,17	19,17
	170301	Машины монтажные для высотных работ на базе ГАЗ-66	h-ut	0,580	180,00	104,40
4	10-01-055-03	Pozare cablu OB pe perete de beton	100 m			4 306,80
	1	Muncitor	h-om	42,500	57,66	2 450,55
	01	Кабель волоконно-оптический 8 вол на тросу	m	100,000	18,00	1 800,00
	05	Скоба для крепления кабеля	buc		0,30	56,25
5	08-02-148-1	Pozare cablu FO prin canale existente	100 m			2 525,42
	1	Muncitor	h-om	12,400	57,66	714,98
	01	Кабель волоконно-оптический 8 вол на тросу	m	100,000	18,00	1 800,00
	06	Curelusa pentru cablu	buc		0,30	10,43
6	10-06-055-01	Установка, монтаж УССЛК с учетом измерений в процессе монтажа на волоконно-оптическом кабеле с числом волокон: 4	set			2 220,98
	1	Muncitor	h-om	22,000	57,66	1 268,52
	07	Лента полиэтиленовая с липким слоем, марка А	kg	0,040	100,00	4,00
	08	Спирт этиловый ректификованный технический, сорт I	kg	0,026	60,00	1,56
	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	11,140	85,00	946,90
7	10-06-054-10	Измерение на смонтированном участке волоконно-оптического кабеля в одном направлении с числом волокон: 8	1 teren			1 610,49
	1	Muncitor	h-om	14,000	57,66	807,24
	171312	Лаборатории монтажно-измерительные	h-ut	9,450	85,00	803,25
		2. Оборудование				
8	65	Бокс оптический 24вол	buc			1 100,00
	488	Оптический бокс 24 FO на 4 пиктейлов в комплекте	buc	1,000	1 100,00	1 100,00

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.